
Média - LETNÍ SLEZSKÁ NOC | 5.7.2022 Třinec - Vendryně

Podmínky akreditace pro média
  

Akreditace pro média jsou vydávána pouze těm, kteří informují o akci, a to v adekvátním
rozsahu, před i po jejím konání. K žádosti o akreditaci je třeba doložit odkazy na vyšlé články a
zaslat ji nejpozději týden před konáním akce.

  

Všechna média, která touží zažít jedinečnou atmosféru festivalu a zprostředkovat tento zážitek
svým čtenářům a divákům, nechť se prosím obrátí na info@slezskanoc.cz  a do předmětu
zprávy prosím napište, že se jedná o akreditaci. Na místě již nebudou žádné akreditace
vyřizovány.

  Joomla SEO powered by JoomSEF

 1 / 1

mailto:info@slezskanoc.cz
http://www.artio.net/joomla-extensions/joomsef

